O kólnik do K o m isij S praw W łościańskich
w K ró lestw ie P olsk iem N r . o7.

Postanowienia Komitetu Urządzającego
w Królestwie Polskiem.

8 ( 2 0 ) sierpn ia ) 1 8 6 6 roku.
P o s i e d z e n i e s t o c z t e r d z i e s t e p i ą t e d n i a 30

CZERWCA (12 LIPCA) 1866 ROKU.
P o zy c ja 703.

O sposobie k o rzys ta n ia z wynagrodzenia likw idacyj
nego z dóbr lennych.

(dokończenie *)
M otyw a.

Przy roztrząsaniu powyższego przedstawienia, Ko
mitet Urządzający zwrócił uwagę na to, że w ścisłem
znaczeniu art. 3 go Ukazu I-go i art. 14-go Ukazu III
z d.

1-go października r. b. ra
chunków swoich; niemniej o względne popieranie byłych
składów towarów domu, dziś własnością prywatną bę
dących, w których tenże dom znaczne posiadając wierzy
telności swoje, przez liczny udział samych interesowa
nych, rychlej pokrytemi one mieć może. W Włocławku,
d. 20 sierpnia (1 września) 1866 r. liugenjusz D ąm b-
slci, Józef hr. Skarbek , A lbin Slubicki.

* ( Re k i a m a c j a ) . Redaktor „Izraelity11 uprzejmie
wezwany przez p. Mau. F. o umieszczenie w swojem pi
śmie artykułu mego, ogłoszonego w Nr. 186 JDzien.
W arsz., zamiast uczynić zadość temu słusznemu żąda
niu, którego celem było uwolnienie pana S.

lat 4; From G itlarok 1; Herszkowicz Szla-
ma lat 3 mies. 6; W róbel Ruchla lat 4; Zakolnik Cyna lat 3;
Baumflek Majer lat 2; Pergam ent Icek lat 12; R otblat Fajga
rok 1; K aszkiet Szulim la t 2 mies. 6; Jurensohn Cypa dni 14;
Goldfus E ta dni 9; Spreiregen bezim dni 3.

C eny ta r g o w e
dnia 31 sierpnia (12 września) 1866 r.

RODZAJ PRODUKTÓW
K orzec od — do

rub le sreb rne i kopiejk i

Pszenic* W aga 2 4 0 — — f. 5 85 6 |75
Żyto „ 2 3 0 - 2 3 7 f. 4 35 4 50
Jęczmień . ---------------------------
O w ie s 2 47 ‘/ a 2 55
Groch p o ln y .................................................... — —
Kartofle — — 1 20
P ud siana od k.

Podaje do wiadomości stro n in te resow a
nych, iż nadesłany w drodze urzędow ej ak t
zejścia Chrobrzyńskiego M ichała, z K róle
stwa Polskiego pochodzić m ającego, w wieku
la t 76, dnia 17 M arca r. b. we Lwowie zm ar-
^eS°> przesłanym z o s ta ł Archiwum G łów ne
m u K rólestw a, do zachowania d la stron in te
resow anych użytku.

W arszaw a dnia 11 (23) Sierpnia 1866 r.
N aczelnik W ydziału P uchalsk i.

(N. D. 5 6 2 4 ). K om isja R ządow a
Spraw iedliw ości.

W zastosow aniu s ię do art. 44 K. C. P .,
P °daje do w iadom ości osób in teresow anych ,
1 n rybunal Cywilny G ubernji W arszaw
skiej w Kaliszu, wyrokiem w dniu 14 (26) L i
pca r. b.

mogące i nieprzyj
m uje żadnych rekin,macji o zły gatunek lub
szacunek a naw et o b rak jak ie j ilości drzewa
chociażby z defraudacji jeżeli te wykryte nie
zostaną lub z innych powodów, w reszcie n ie-
odpowiada za całkowite zniszczenie drzew a
przez pożar, burzę lub innę wypadki.

Dąbrowo d 8 (20) Sierpnia 1866 r.
Nadleśniczy, Hermanowicz,

(N. D. 5636) P isa rz Trybunału Cywilnego
Gubernji 14 arszaw skiej w W arszaw ie

Stosownie do art . 682 K. P. S. wiadomo czy
ni, iż na żądanie Anny z Hubów Jaworowskiej ,
wdowy z własnych funduszów u trzym ują coj się
w Warszawie pod Nr.

1439 w Warszawie, n a
leżącej do Józefa i J u ł j i z Tschiesc.hneków
małżonków O strow skich , oraz kosztów e g z e
kucyjnych od tychże Józefa i Ju l j i z Tschie-
schneków m ałż Ostrowskich obywateli w W ar
szawie pod Nr. 1439 zamieszkałych, p ro toku-
łem Józefa K urm ana Komornika przy T ry b u
n a t - tu tejszym w dniu 22 Kwietnia (4 Maja)
1863 r. sporządzonym, w drodze sądowej p rzy
muszonego wywłaszczenia za ję tą i z aa resz to
waną została. .

NIERUCHOMOŚĆ,-

Nr. 1439 w Warszawie p rzy ulicy W ielkiej
n a gruncie czynsz )wym do sz p i ta la Śgo Ducha
należącym, z którego o p ła c a się czynszu ro
cznego rs. / kop.

5 I4 7 W l i A 9 ° godz‘nie 10 * runa dnia o (17) Lipca 1863 r.
S p rzedażą dyrygować będzie K okel i P a tron

d i y b u n a łu , k tó rego zamieszkanie jes t wyżei
wskazane. J

W arszawa, d. 24 Maja (5 Czerwca) 1863 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w S a l i ustępowej
T rybunału Cywilnego, G ubern j i W arszaw
skiej W Warszawie dnia 24 M j a (5 Czerwca)
1861 roku. Radca Dworu, Zgórski .

N as tęp n ie po odbyciu trzech publikacji zb io
ru objaśnień i warunków s rzedaży.

968 zamieszkały , j a k o współsuk-
cesor i nabywca praw od innych sukcesorów
T ekli W ach ę , z mocy ak tu urzędowego p rzed
W ojciechem Śliwińskim R e jen tem da ty 1.0
S ie rpn ia (1 W rześn ia ) 1860 r ., o raz kon trak tu
urzędowego daty 30 Maj* (11 Czerwca) 1866
roku i ak tu urzędowego daty 5 (17) Maja 1866
roku przed Wojciechem Śliwińskim Rejentem
w W arszawie zeznanych, w ydał naki z subha-
s tacy jny o kwotę rs. 3 ,000 z procentem i ko
sztami za pośredn>ctwem K om orn ika Antonie
go Szadkow skiego przeciwko Jakobowi Kauf
man kupcowi w Berl in ie zamieszkałemu, z a
m ieszkanie p raw ne w W arszawie pod N -rem
10876 u Zamościa K on igsbe rgera obywatela,
obrane m a ją c mu j a k o teraźn ie jszem u właści
cielowi nieruchomości Nr.

fc-tanisławową Jez ie rsk iem u Pisarzowi S ą -
: du Pokoju O kręgu W łocławskiego, w mieście
t Brześciu Kujawskim u rzędu jącem u i zamiesz-
i k a ’emu, na ręce Józefa B ę dkow sk iego P o d p '-
l sa rza tegeż Sądu.

2. Ludwikowi Zarembie P czyd ntowi m ia
s ta W bielaw k a w tymże zamieszkałemu i urzę
dująci mu, n a ręce J a n a Zdanowskiego In sp e -
k t o r i Policji.

Obudwom d. 11 (23) Kwietnia 1866 r.
Wniesiono do a k t bypotecznych powyższej

n ieruchomości d. 12 (21) Kwietn ia 1866 r , a
w dniu dzisie jszym do księgi zaaresztowali w
kance la r j i T rybuna łu tutejszego na ten cel
u t r zy m y iv y n e j , wpisane zostało.

P ie rw sza p u b l ikac ja z b i o r u objaśnień i w a
runków sprzedaży odbędzie się na audjencji
jaw nej Trybunału Cywilnego Gubern j i W a r
szawskiej w Warszawie w Wydziale I w m ie j -
scu zwykłych posiedzeń przy u l icy Długiej
pod Nr. 549 o godzinie l u - e j z rana dn ia
13 (25; Czerwca 1866 r.

Sp r /edażą dyrygować będzie Teodo^ Ł ą c k i
A dw okat przy Sądzie A pelacy jnym K ró le
s tw a Polskiego, k tó rego z a m i e s z k a n e j e s t wy
żej wskazane.

Waiszawa, d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1866 r.
R. D. Zgóiski.

Wywieszono n a tablicy w s a h ustępowej
T rybuna łu Cywilnego G ub ern j i W arszawskiej
w Warszawie.

Warszawa, d. 25 Kwietn ia (7 Maja) 1866 r.
R. D. Zgórski.

Po odbyciu w dniach: 13 (25) Czerwca, 27
Czerwca (9 Lipca) i 11 (23) Lipca 1866 roku,
trzech publikacji zbioru objaśnień i waiun-
ków sprzedaży nieruchomości wmieście W ło
cławku przy ulicy Wiślanej pod Nr. 62, w
Okręgu Włocławskim Gubernji W arszaw
skiej położonej. Trybunał tu-ejszy wyrokiem
daty 11 (23 Lipca 1866 r. zapadłym, wyzna
czył termin do przygotowawczego przysądze
nia rzeczonej nieruthomości. na dzień 23
Sierpnia 4 W rześnia) 1866 r godzinę 11 ra
no który się edbędzie w miejscu zwykłych
posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji
W arszawskiej w W arszawie w Wydziale I
pod Kr. 549 przy ulicy Długiej.

L icytacja w terminie przygotowawczego
przysądzenia zacznie się od sumy rsr. 1 500
jako szacunku przez popierających sprzedaż
podanego, zaś w terminie ostatecznym od %
części szacunku przez biegłych wynaleźć się
mianego.

W arszawa dnia 13 (25) Lipca 1866 r.
Pisarz Trybunatu,

R. D. Zgórski.
W terminie powyższym, nieruchomość Nr.

62, w mieście W łocławku położona przysą
dzoną została przygotowawczo Teodorowi
Łąc iemu Adwokatowi, za sumę rs r 1.500.
i Trybunał wyrokiem daty 23 S e rp n ia i4
W rześnia) 1866 r. zapadłym, wyznaczył te r
min do ostatecznego przysądzenia rzeczonej
nieruchomości, nadzień 28 Października (9
Listopada) 1866 r godzinę 10 rano który
się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń
Trybunału Cywilnego Gubernji W arszaw
skiej w W arszawie w Wydziale I pod Nr.
549.

Licytacja zacznie się od J/ 3 części szacun
ku przez biegłych w taksię sądowej wynale
zionego.
W arszawa d. 24 Sierpnia (5 W rześnia) 1866 r.

1163 położonych; do Katarzyny
z Szamborskich Clachałowiczowej, Mateu
sza Szamborskiego, Józefa Ureckiego i Anny
Pauliny Ureckiej nieletniej należących i hy-
potecznie na ich imie uregulowanych, zawia
damia i ogłasza: iż z mocy wyroku Trybuna
łu Cywilnego Gubernji Warszawskiej w W ar
szawie, dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1863 r.
pomiędzy K atarzyną z Szamborskich Cha-
chrłowicz wdową, w Warszawie pod Nr. 1563
zamieszkałą, przez niegdy Leona Chraszcze-
wskiego Mecenasa stawającą, przeciwko:

1. Janowi Ureckiemu w W arszawie pod
Nr. 608, jako opiekunowi ad hoc Anny Pauli
ny Ureckiej.

2.

przy ulicy Łuckiej położona, składa się z o-
grodu fruktowego 6,200 łokei kw. obejmują
cego

Biegli mianowani do oszacowania powyżej
wymienionych nieruchomości szacunek pierw
szej, to jest: Nr. 1152 ustanowili na rs. 5,686
kop 30, szacunek zaś drugiej Nr. 1163 na rs.
1,724.

Oszacowania te wyrokiem Trybunału dnia
13 (25 Października 1864 r. zapadłym po
twierdzone zostało.

Do odbycia sprzedaży delegowanym jest
W-ny Szadkowski A llso r Trybunału Cywil
nego Gubernji W arszawskiej w Warszawie
i przed nim w miejscu zwykłych posiedzeń
Trybunału Cywilnego Gubernji Warszawskiej
w Warszawie w wydziale II, pod N.

Licytacja nieruchomoćci Nr. 1152, zacznie
się od sumy rs. 5,686 kop. 30, a licytacja nie
ruchomości Nr. 1163 od sumy rs. 1,724, jako
szacunku za każdą z nich taksą biegłych wy
nalezionego.

Ksawery Chraszczewski.
Po odbyć iu przygotowawczego przysądze

nia nieruchomości Nr. 1152 i nieruchomości
Nr. 1163 w dniu 18 (30) Października 1865 r.
delegowany Asesor Trybunału teimin do o-
statecznego przysądzenia obydwóch wyżej
wymienionych nieruchomości na dzień 15(27;
Listopada 1865 r godzinę 4 po południu wy
znaczył, lecz gdy termin ten spadł, a w trak
cie sprzedaży zszedł z tego świata Marcin
Szamborski, współwłaściciel tychże nieru
chomości, pozostawiwszy po sobie jedną cór
kę Kamillę Franciszkę dwóch imion Szambor-
ską pannę pełnoletnią i gdy nieletnia Anna
Paulina U recka wyszła za mąż za Józefa Sa-
łacińskiego urzędnika Banku Polskiego, prze
to delegowany Asesor Trybunału rezolucją
dnia 15 (27) Sierpnia 1866 r. wydaną, nowy
term in do ostatecznego rzeczonych nierucho
mości przysądzenia na dzień 12 (24) W rze
śnia 1866 r. godzinę 5 '/2 po południu wyzna
czył i w terminie tym w miejscu zwykłych
posiedzeń Trybunału Cywilnego W arszaw
skiego w wydziale II, ostateczna sprzedaż
obydwóch nieruchomości przed W-ym Sad
kowskim Asesorem tegoż Trybunału odbę
dzie się